
МАОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20» 

 

ПРИКАЗ 

  02.11.2023                                                                                                             № 271-ОД 

г. Сарапул 

 

О продлении действия  

рабочих программ по предметам, рабочих программ внеурочной деятельности,  

рабочих программ дополнительного образования  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лингвистическая 

гимназия № 20 имени Л.Л. Верховцевой» 

 

В связи с переименованием Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лингвистическая гимназия № 20 имени Л.Л. Верховцевой» на 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лингвистическая 

гимназия № 20 имени Л.Л. Верховцевой» с 02.11.2023 г. п р и к а з ы в а ю: 

считать рабочие программы по предметам, рабочие программы внеурочной 

деятельности, рабочие программы дополнительного образования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лингвистическая гимназия № 20 имени 

Л.Л. Верховцевой», составленные на 2023-2024 учебный год, действительными до 

окончания учебного года. 

 

 

 

 

Директор гимназии                                                                                                Т.П. Теплякова 

 

 


